



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|---------------------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 932 315 041 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | GUARD AUTOMATION AS |
| Forretningsadresse: | Nordre Kullerød 27 3241 SANDEFJORD |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2022 - 31.12.2022 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|---------------------------|-----|
| Morselskap i konsern: | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Nei |

Regnskapsregler

| | |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Nei |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|---------------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Karl Kristian Sunde |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 12.05.2023 |

Grunnlag for avgivelse

| |
|--|
| År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert |
| År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022 |

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.04.2024



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 223 120 498 | 210 864 809 |
| Annen driftsinntekt | | | 260 806 |
| Sum inntekter | | 223 120 498 | 211 125 615 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 58 953 776 | 66 510 177 |
| Lønnskostnad | 3 | 106 224 144 | 95 529 741 |
| Avskrivning | 4, 5 | 4 942 327 | 3 519 313 |
| Annen driftskostnad | 3, 6 | 29 776 899 | 23 067 440 |
| Sum kostnader | | 199 897 146 | 188 626 671 |
| Driftsresultat | | 23 223 352 | 22 498 944 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 594 564 | 250 596 |
| Annen finansinntekt | 7 | 89 161 | 378 560 |
| Sum finansinntekter | | 683 725 | 629 156 |
| Annen finanskostnad | 7 | 141 253 | 307 058 |
| Sum finanskostnader | | 141 253 | 307 058 |
| Netto finans | | 542 472 | 322 098 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 23 765 824 | 22 821 042 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 8 | 5 127 859 | 4 906 480 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 18 637 965 | 17 914 562 |
| Årsresultat | | 18 637 965 | 17 914 562 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Konsernbidrag | 9 | 1 495 838 | 2 267 923 |
| Overføringer annen egenkapital | 9 | 17 142 127 | 15 646 639 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 18 637 965 | 17 914 562 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|--------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Forskning og utvikling | 4 | 5 458 108 | 5 436 909 |
| Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker | 4 | 2 931 690 | 1 347 969 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 8 389 797 | 6 784 878 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 5 | 2 635 585 | 2 373 529 |
| Sum varige driftsmidler | | 2 635 585 | 2 373 529 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 10, 11 | 2 419 500 | 2 419 500 |
| Lån til foretak i samme konsern | 12, 13 | | 1 674 417 |
| Andre fordringer | 12 | 47 139 | 47 139 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 2 466 639 | 4 141 056 |
| Sum anleggsmidler | | 13 492 021 | 13 299 463 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 14 | 8 755 342 | 4 484 294 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 13 | 48 766 678 | 42 419 573 |
| Opptjent, ikke fakturert inntekt | 15 | 22 818 160 | 17 059 500 |
| Andre fordringer | 13 | 73 466 225 | 60 710 637 |
| Sum fordringer | | 145 051 063 | 120 189 710 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 16 | 4 134 824 | 3 911 792 |
| Sum omløpsmidler | | 157 941 228 | 128 585 797 |
| SUM EIENDELER | | 171 433 249 | 141 885 259 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|---------------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 9, 17 | 673 495 | 673 495 |
| Overkurs | 9 | 1 438 085 | 1 438 085 |
| Annen innskutt egenkapital | 9 | 5 933 967 | 5 933 967 |
| Sum innskutt egenkapital | | 8 045 547 | 8 045 547 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 9 | 63 254 265 | 46 112 138 |
| Sum opptjent egenkapital | | 63 254 265 | 46 112 138 |
| Sum egenkapital | | 71 299 811 | 54 157 685 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 8 | 4 076 121 | 5 431 832 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 4 076 121 | 5 431 832 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 4 076 121 | 5 431 832 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 13 | 15 466 777 | 16 188 593 |
| Betalbar skatt | 8 | 5 342 379 | 1 016 181 |
| Skyldige offentlige avgifter | 16 | 16 183 620 | 16 447 808 |
| Annen kortsiktig gjeld | 13, 15, 18 | 59 064 541 | 48 643 160 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 96 057 317 | 82 295 743 |
| Sum gjeld | | 100 133 438 | 87 727 575 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 171 433 249 | 141 885 259 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 427894

Enheten

Organisasjonsnummer: 932 315 041
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GUARD AUTOMATION AS
Forretningsadresse: Nordre Kullerød 27
3241 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl Kristian Sunde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.06.2023



Organisasjonsnr: 932 315 041
GUARD AUTOMATION AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 223 120 498 | 210 864 809 |
| Annen driftsinntekt | | | 260 806 |
| Sum inntekter | | 223 120 498 | 211 125 615 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 58 953 776 | 66 510 177 |
| Lønnskostnad | 3 | 106 224 144 | 95 529 741 |
| Avskrivning | 4, 5 | 4 942 327 | 3 519 313 |
| Annen driftskostnad | 3, 6 | 29 776 899 | 23 067 440 |
| Sum kostnader | | 199 897 146 | 188 626 671 |
| Driftsresultat | | 23 223 352 | 22 498 944 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 594 564 | 250 596 |
| Annen finansinntekt | 7 | 89 161 | 378 560 |
| Sum finansinntekter | | 683 725 | 629 156 |
| Annen finanskostnad | 7 | 141 253 | 307 058 |
| Sum finanskostnader | | 141 253 | 307 058 |
| Netto finans | | 542 472 | 322 098 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 8 | 5 127 859 | 4 906 480 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 18 637 965 | 17 914 562 |
| Årsresultat | | 18 637 965 | 17 914 562 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Konsernbidrag | 9 | 1 495 838 | 2 267 923 |
| Overføringer annen egenkapital | 9 | 17 142 127 | 15 646 639 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 18 637 965 | 17 914 562 |



Organisasjonsnr: 932 315 041
GUARD AUTOMATION AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|--------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Forskning og utvikling | 4 | 5 458 108 | 5 436 909 |
| Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker | 4 | 2 931 690 | 1 347 969 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 8 389 797 | 6 784 878 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 5 | 2 635 585 | 2 373 529 |
| Sum varige driftsmidler | | 2 635 585 | 2 373 529 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investerings i datterselskap | 10, 11 | 2 419 500 | 2 419 500 |
| Lån til foretak i samme konsern | 12, 13 | | 1 674 417 |
| Andre fordringer | 12 | 47 139 | 47 139 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 2 466 639 | 4 141 056 |
| Sum anleggsmidler | | 13 492 021 | 13 299 463 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 14 | 8 755 342 | 4 484 294 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 13 | 48 766 678 | 42 419 573 |
| Opptjent, ikke fakturert inntekt | 15 | 22 818 160 | 17 059 500 |
| Andre fordringer | 13 | 73 466 225 | 60 710 637 |
| Sum fordringer | | 145 051 063 | 120 189 710 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 16 | 4 134 824 | 3 911 792 |
| Sum omløpsmidler | | 157 941 228 | 128 585 797 |
| SUM EIENDELER | | 171 433 249 | 141 885 259 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



| | | | |
|--|-----------|--------------------|--------------------|
| Aksjekapital | 9, 17 | 673 495 | 673 495 |
| Overkurs | 9 | 1 438 085 | 1 438 085 |
| Annen innskutt egenkapital | 9 | 5 933 967 | 5 933 967 |
| Sum innskutt egenkapital | | 8 045 547 | 8 045 547 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 9 | 63 254 265 | 46 112 138 |
| Sum opptjent egenkapital | | 63 254 265 | 46 112 138 |
| Sum egenkapital | | 71 299 811 | 54 157 685 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 8 | 4 076 121 | 5 431 832 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 4 076 121 | 5 431 832 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 4 076 121 | 5 431 832 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 13 | 15 466 777 | 16 188 593 |
| Betalbar skatt | 8 | 5 342 379 | 1 016 181 |
| Skyldige offentlige avgifter | 16 | 16 183 620 | 16 447 808 |
| Annen kortsiktig gjeld | 13, 15, 1 | 59 064 541 | 48 643 160 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 96 057 317 | 82 295 743 |
| Sum gjeld | | 100 133 438 | 87 727 575 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 171 433 249 | 141 885 259 |



Organisasjonsnr: 932 315 041
GUARD AUTOMATION AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
17

Antall aksjer og aksjeeiere

| <u>Aksjeklasse</u> | <u>Ant. aksjer</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Bokført verdi</u> |
|------------------------------|--------------------|----------------------|----------------------|
| Ordinære aksjer | 11760.00 | 57.27 | 673495.00 |
| <u>Aksjeeiere - fritekst</u> | <u>Antall</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Aksjeklasse</u> |
| Guard Invest AS | 11760.00 | 100.00% | Ordinære aksjer |
| <u>Sum</u> | <u>Sum antall</u> | <u>Sum eierandel</u> | |
| | 11760.00 | 100.00% | |

Styrets leder eier 98,59% av aksjene i morselskapet Guard Invest AS gjennom sitt heleide selskap K K Sunde Holding AS, Christian Benneches vei 16, 0286 Oslo. Konsernregnskap kan fås ved henvendelse til denne adressen.

Note
3

Lønn og ytelser

| <u>Lønn</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---------------------------|--------------|------------------|
| | 82610234.00 | 75290200.00 |
| <u>Arbeidsgiveravgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 12747068.00 | 11704813.00 |
| <u>Pensjonskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 3551724.00 | 3204762.00 |
| <u>Andre ytelser</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 7315118.00 | 5329966.00 |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 106224144.00 | 95529741.00 |

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til daglig leder



Note

Ytelser til andre ledende personer

| Ledende ansatte | | | |
|-----------------------------------|-------------|---------------------|----------------------|
| Jan Terje Sørлие, daglig leder | 2980809.00 | 66886.00 | 193687.00 |
| Styret | | | |
| Bo Engström, styremedlem | 259000.00 | | |
| <u>Sum ytelse andre led.pers.</u> | <u>Lønn</u> | <u>Pensj.forpl.</u> | <u>Andre godtgj.</u> |
| | 3239809.00 | 66886.00 | 193687.00 |

CEO har avtale om resultatorientert bonus. CEO har i tillegg avtale om opsjoner, definert som syntetisk opsjon med oppgjør i syntetiske aksjer eller kontanter, som har en trinvis opptjening på 3 år og som gjøres opp iht. nærmere bestemte kriterier. Balanseført verdi pr. 31.12.2022 for de opptjente syntetiske aksjene/opsjonene er kr 2 000 000, og beløpet er hensyntatt under kortsiktig gjeld. Ved oppsigelse fra selskapets side har daglig leder rett til å motta som kompensasjon etterlønn for 6 måneder etter utløpet av oppsigelsestiden. Det foreligger ingen avtale om sluttvederlagsordning til styrets leder. Selskapet kjøper konsulenttjenester fra selskap eid av styrets leder. Det er i 2022 utgiftsført et honorar i henhold til avtale på kr 1 032 446,- ekskl. mva.

Note

Ytelser til revisjon

| <u>Revisjon</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|-------------------------------------|--------------|------------------|
| | 131790.00 | 129125.00 |
| <u>Andre tjenester</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 69090.00 | 51890.00 |
| <u>Sum godtgjørelse til revisor</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 200880.00 | 181015.00 |

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
109.50

Note

10

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

| <u>Navn og adresse</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Stemmeandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Resultat</u> |
|------------------------|------------------|--------------------|--------------------|-----------------|
|------------------------|------------------|--------------------|--------------------|-----------------|



HENKA REVISJON AS

Revisjon og rådgivning
Medlem av Den norske Revisorforening

HENKA REVISJON AS
Statsautoriserte revisorer
Leif Weldings vei 20
NO-3208 Sandefjord

Telefon: 982 07 340
E-post: henry@henka.no
Foretaksregisteret
Org.nr.: NO 914 954 010 MVA
Bank: 2480 15 33554

Til generalforsamlingen i Guard Automation AS

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|--------------------------|--------------------------|
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 223 120 498 | 210 864 809 |
| Annen driftsinntekt | | 0 | 260 806 |
| Sum driftsinntekter | | <u>223 120 498</u> | <u>211 125 615</u> |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | | 58 953 776 | 66 510 177 |
| Lønnskostnad | 3 | 106 224 144 | 95 529 741 |
| Avskrivning | 4, 5 | 4 942 327 | 3 519 313 |
| Annen driftskostnad | 3, 6 | 29 776 899 | 23 067 440 |
| Sum driftskostnader | | <u>199 897 146</u> | <u>188 626 671</u> |
| Driftsresultat | | <u>23 223 352</u> | <u>22 498 944</u> |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 594 564 | 250 596 |
| Annen finansinntekt | 7 | 89 161 | 378 560 |
| Annen finanskostnad | 7 | <u>141 253</u> | <u>307 058</u> |
| Netto finansposter | | <u>542 472</u> | <u>322 098</u> |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | <u>23 765 824</u> | <u>22 821 042</u> |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 8 | <u>5 127 859</u> | <u>4 906 480</u> |
| Årsresultat | | <u>18 637 965</u> | <u>17 914 562</u> |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Konsernbidrag | 9 | 1 495 838 | 2 267 923 |
| Overføringer annen egenkapital | 9 | <u>17 142 127</u> | <u>15 646 639</u> |
| Sum disponert | | <u>18 637 965</u> | <u>17 914 562</u> |

Penneo Dokumentnøkkel: 385GJ-21WGY-XEDZ2-1B65P-KHY18-10QE6



Guard Automation AS

Balanse pr. 31. desember

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|--------|--------------------|--------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| <i>Immaterielle eiendeler</i> | | | |
| Forskning og utvikling | 4 | 5 458 108 | 5 436 909 |
| Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker | 4 | 2 931 690 | 1 347 969 |
| Sum immaterielle eiendeler | | <u>8 389 797</u> | <u>6 784 878</u> |
| <i>Varige driftsmidler</i> | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 5 | 2 635 585 | 2 373 529 |
| Sum varige driftsmidler | | <u>2 635 585</u> | <u>2 373 529</u> |
| <i>Finansielle anleggsmidler</i> | | | |
| Investeringer i datterselskap | 10, 11 | 2 419 500 | 2 419 500 |
| Lån til foretak i samme konsern | 12, 13 | 0 | 1 674 417 |
| Andre fordringer | 12 | 47 139 | 47 139 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | <u>2 466 639</u> | <u>4 141 056</u> |
| Sum anleggsmidler | | <u>13 492 021</u> | <u>13 299 463</u> |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | 14 | 8 755 342 | 4 484 294 |
| <i>Fordringer</i> | | | |
| Kundefordringer | 13, 15 | 48 766 678 | 42 419 573 |
| Opptjent, ikke fakturert inntekt | 15 | 22 818 160 | 17 059 500 |
| Andre fordringer | 13 | 73 466 225 | 60 710 637 |
| Sum fordringer | | <u>145 051 063</u> | <u>120 189 710</u> |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 16 | 4 134 824 | 3 911 792 |
| Sum omløpsmidler | | <u>157 941 228</u> | <u>128 585 797</u> |
| Sum eiendeler | | <u>171 433 249</u> | <u>141 885 259</u> |

Penneo Dokumentnøkkel: 385GJ-21WGY-XEDZ2-1B65P-KHY18-10QE6



Guard Automation AS

Balanse pr. 31. desember

| | Note | 2022 | 2021 |
|--------------------------------------|------------|--------------------|--------------------|
| Egenkapital | | | |
| <i>Innskutt egenkapital</i> | | | |
| Aksjekapital | 9, 17 | 673 495 | 673 495 |
| Overkurs | 9 | 1 438 085 | 1 438 085 |
| Annen innskutt egenkapital | 9 | 5 933 967 | 5 933 967 |
| Sum innskutt egenkapital | | <u>8 045 547</u> | <u>8 045 547</u> |
| <i>Opptjent egenkapital</i> | | | |
| Annen egenkapital | 9 | 63 254 265 | 46 112 138 |
| Sum opptjent egenkapital | | <u>63 254 265</u> | <u>46 112 138</u> |
| Sum egenkapital | | <u>71 299 811</u> | <u>54 157 685</u> |
| Gjeld | | | |
| <i>Avsetninger for forpliktelser</i> | | | |
| Utsatt skatt | 8 | 4 076 121 | 5 431 832 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | <u>4 076 121</u> | <u>5 431 832</u> |
| <i>Kortsiktig gjeld</i> | | | |
| Leverandørgjeld | 13 | 15 466 777 | 16 188 593 |
| Betalbar skatt | 8 | 5 342 379 | 1 016 181 |
| Skyldige offentlige avgifter | 16 | 16 183 620 | 16 447 808 |
| Annen kortsiktig gjeld | 13, 15, 18 | 59 064 541 | 48 643 160 |
| Sum kortsiktig gjeld | | <u>96 057 317</u> | <u>82 295 743</u> |
| Sum gjeld | | <u>100 133 438</u> | <u>87 727 575</u> |
| Sum egenkapital og gjeld | | <u>171 433 249</u> | <u>141 885 259</u> |

31. desember 2022
Sandefjord, 12. mai 2023

Karl Kristian Sunde
styreleder

Bo Engström
styremedlem

Jon Egil Ek
ansattevalgt styremedlem

Christian Skogly-Pettersen
ansattevalgt styremedlem

Jan-Terje Sørli
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 385GJ-21WGY-XEDZ2-1B65P-KHY18-10QE6



Guard Automation AS

Kontantstrømoppstilling

| | 2022 | 2021 |
|---|--------------------|--------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | |
| Resultat før skattekostnad | 23 765 824 | 22 821 042 |
| Periodens betalte skatt | -1 016 181 | 0 |
| Gevinst ved salg av anleggsmidler | 0 | -260 806 |
| Ordinære avskrivninger | 4 942 327 | 3 519 313 |
| Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld | -15 654 997 | -14 223 121 |
| Endring i andre tidsavgrensningsposter | 9 255 426 | 6 842 784 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | <u>21 292 399</u> | <u>18 699 212</u> |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | 0 | 304 000 |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | -6 809 302 | -5 130 283 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | <u>-6 809 302</u> | <u>-4 826 283</u> |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| Netto endring i konsernkonto | -11 352 471 | -13 614 313 |
| Inn-/utbetalinger av konsernbidrag | -2 907 595 | 0 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | <u>-14 260 066</u> | <u>-13 614 313</u> |
| Netto endring i likvider i året | 223 031 | 258 616 |
| Kontanter og bankinnskudd per 01.01 | 3 911 793 | 3 653 177 |
| Kontanter og bankinnskudd per. 31.12 | <u>4 134 824</u> | <u>3 911 793</u> |

Penneo Dokumentnøkkel: 385GJ-21WGY-XEDZ2-1B65P-KHY18-10QE6



Guard Automation AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til tilvirkningskontrakter vurderes etter løpende avregningsmetode med fortjeneste. Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte totalkostnader for prosjektet. Totale estimerte kostnader revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.



Guard Automation AS

Noter til regnskapet for 2022

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Leasing / leieavtaler

Selskapets leieavtaler anses som operasjonelle leieavtaler og årlig leie kostnadsføres som andre driftskostnader.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler med bestemt utnyttbar levetid vurderes til anskaffelseskostnad, fratrukket akkumulerte avskrivninger og akkumulerte tap ved verdifall.

Goodwill i balansen er knyttet til merverdier i forbindelse med kjøp av virksomhet fra selskapet Guard Holding AS i 2014. Goodwill fremkommer som differansen mellom kjøpesum og balanseførte verdier i oppkjøpt virksomhet etter at mer- og mindreverdier er henført til materielle eiendeler. Goodwill avskrives lineært over antatt levetid.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert ordning for de ansatte, hvor selskapet yter et årlig tilskudd til den ansattes pensjensparing. Selskapet har ingen forpliktelser utover å yte det årlige innskuddet. Årlige innskudd anses som periodens pensjonskostnad.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



Guard Automation AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 2 - Salgsinntekter

| | 2022 | 2021 |
|-----------------------------|--------------------|--------------------|
| <i>Geografisk fordeling</i> | | |
| Norge | 217 718 014 | 202 307 247 |
| Utland | 5 402 484 | 8 557 562 |
| Sum | <u>223 120 498</u> | <u>210 864 809</u> |

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

| <i>Lønnskostnader</i> | 2022 | 2021 |
|-----------------------|--------------------|-------------------|
| Lønninger | 82 610 234 | 75 290 200 |
| Arbeidsgiveravgift | 12 747 068 | 11 704 813 |
| Pensjonskostnader | 3 551 724 | 3 204 762 |
| Andre ytelser | 7 315 118 | 5 329 966 |
| Sum | <u>106 224 144</u> | <u>95 529 741</u> |

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 109,5 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

| | Lønn | Pensjonsutgifter | Andre godtgjørelser |
|-------------------------------|------------------|------------------|---------------------|
| Ledende ansatte | | | |
| Jan Terje Sørli, daglig leder | 2 980 809 | 66 886 | 193 687 |
| Styret | | | |
| Bo Engström, styremedlem | 259 000 | | |
| Total ytelse | <u>3 239 809</u> | <u>66 886</u> | <u>193 687</u> |

CEO har avtale om resultatorientert bonus. CEO har i tillegg avtale om opsjoner, definert som syntetisk opsjon med oppgjør i syntetiske aksjer eller kontanter, som har en trinnvis opptjening på 3 år og som gjøres opp iht. nærmere bestemte kriterier. Balanseført verdi pr. 31.12.2022 for de opptjente syntetiske aksjene/opsjonene er kr 2 000 000, og beløpet er hensyntatt under kortsiktig gjeld.

Ved oppsigelse fra selskapets side har daglig leder rett til å motta som kompensasjon etterlønn for 6 måneder etter utløpet av oppsigelsestiden. Det foreligger ingen avtale om sluttvederlagsordning til styrets leder.

Selskapet kjøper konsulenttenester fra selskap eid av styrets leder. Det er i 2022 utgiftsført et honorar i henhold til avtale på kr 1 032 446,- ekskl. mva.



Guard Automation AS

Noter til regnskapet for 2022

| | |
|--|----------------|
| Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende: | 2022 |
| Revisjon | 131 790 |
| Andre tjenester | 69 090 |
| Sum | <u>200 880</u> |

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Immaterielle eiendeler

| | Goodwill | FOU | Software, lisenser | Sum |
|-----------------------------|------------|------------|--------------------|-------------|
| Anskaffelseskost pr 01.01. | 8 232 636 | 9 631 548 | 2 673 334 | 20 537 518 |
| Tilgang | 0 | 2 188 574 | 2 685 622 | 4 874 196 |
| Anskaffelseskost 31.12. | 8 232 636 | 11 820 122 | 5 358 956 | 25 411 714 |
| Akk.avskrivninger 31.12. | -8 232 636 | -6 362 014 | -2 427 266 | -17 021 916 |
| Balanseført verdi pr.31.12. | 0 | 5 458 108 | 2 931 690 | 8 389 798 |
| Årets avskrivninger | 0 | 2 164 203 | 1 102 653 | 3 266 856 |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | Lineær | |
| Økonomisk levetid | 10 år | 5-10 år | 3 år | |

I tillegg til årets tilgang på 4,9 MNOK så kostnadsføres 2,8 MNOK av FoU kostnadene i resultatoppstillingen.

Note 5 - Varige driftsmidler

| | Maskiner og anlegg | Driftsløsøre, inventar, verktøy mm. | Sum |
|-----------------------------|--------------------|-------------------------------------|-------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2022 | 1 932 035 | 12 767 295 | 14 699 330 |
| Tilgang kjøpte driftsmidler | 0 | 1 920 789 | 1 920 789 |
| Anskaffelseskost 31.12.2022 | 1 932 035 | 14 688 084 | 16 620 119 |
| Akk.avskrivning 31.12.2022 | -1 932 035 | -12 052 499 | -13 984 534 |
| Balanseført pr. 31.12.2022 | 0 | 2 635 585 | 2 635 585 |
| Årets avskrivninger | 0 | 1 675 471 | 1 675 471 |
| Økonomisk levetid | | 3-5 år | |
| Avskrivningsplan | | Lineær | |

Penneo Dokumentnøkkel: 385GJ-Z1WGV-XEDZ2-1B65P-KHY18-JCQE6



Guard Automation AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 6 - Leieavtaler

| | | 2022 | 2021 |
|--|-----------------|------------------|------------------|
| <i>Selskapet har følgende lokaler:</i> | | | |
| | Avtalens utløp | | |
| Nordre Kullerød 27, Sandefjord | 01.12.2027 | 5 241 996 | 4 899 504 |
| Litleåsveien 53, Nyborg | 30.06.2022 | 192 569 | 322 792 |
| Skolmar 19, Sandefjord | 31.07.2023 | 1 428 624 | 1 370 126 |
| Berghagan 7, Langhus | 31.12.2022 | 635 100 | 617 856 |
| Tromøyveien 20, Arendal* | | 70 116 | 65 984 |
| Edvard Griegs vei 1, Bergen | 31.07.2027 | 349 188 | 0 |
| Sum leiekostnad | | <u>7 917 593</u> | <u>7 276 262</u> |
| <i>Leasing-biler:</i> | | | |
| | 3-årige avtaler | | |
| Personbiler | | 1 521 877 | 1 218 277 |
| Varebiler | | <u>806 940</u> | <u>780 120</u> |
| | | <u>2 328 817</u> | <u>1 998 397</u> |

*Leieferholdet løper til oppsigelse. Det er 12 måneder gjensidig oppsigelse for begge parter.

Note 7 - Finansposter

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|----------------|----------------|
| <i>Finansinntekter</i> | | |
| Annen renteinntekt | 442 | 143 043 |
| Valutagevinst | <u>88 719</u> | <u>235 517</u> |
| | <u>89 161</u> | <u>378 560</u> |
| <i>Finanskostnader</i> | | |
| Annen rentekostnad | 2 340 | 307 058 |
| Valutatap | <u>138 913</u> | <u>0</u> |
| | <u>141 253</u> | <u>307 058</u> |

Penneo Dokumentnøkkel: 385GJ-21WGY-XEDZ2-1B65P-KHY18-10QE6



Guard Automation AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 8 - Skatt

| Årets skattekostnad fordeler seg på: | 2022 | 2021 |
|--------------------------------------|------------------|------------------|
| Betalbar skatt | 6 483 570 | 2 831 903 |
| Endring utsatt skatt | -1 355 711 | 2 074 577 |
| Årets totale skattekostnad | <u>5 127 859</u> | <u>4 906 480</u> |

| Beregning av årets skattegrunnlag: | 2022 | 2021 |
|--|-------------------|-------------------|
| Ordinært resultat før skattekostnad | 23 765 825 | 22 821 041 |
| Permanente forskjeller | -699 746 | -1 781 776 |
| Skattemessig underskudd på andel i selskap med deltakerfastsetting | -39 157 | -111 597 |
| Endring i midlertidige forskjeller | <u>6 443 853</u> | <u>-8 055 382</u> |
| Alminnelig inntekt | 29 470 775 | 12 872 286 |
| Ytet konsernbidrag | <u>-1 917 741</u> | <u>-2 907 594</u> |
| Årets skattegrunnlag | <u>27 553 034</u> | <u>9 964 692</u> |
| Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag | 6 061 667 | 2 192 232 |
| Benyttet skattefradrag for Skattefunn | <u>-719 289</u> | <u>-1 176 051</u> |
| Betalbar skatt i balansen | <u>5 342 378</u> | <u>1 016 181</u> |

| Oversikt over midlertidige forskjeller | 2022 | 2021 |
|--|-------------------|-------------------|
| Driftsmidler inkl goodwill | -4 101 130 | -2 664 317 |
| Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt | 32 534 311 | 30 074 770 |
| Varebeholdning | -268 117 | -268 117 |
| Utestående fordringer | -581 550 | 2 138 296 |
| Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv | -5 400 000 | -1 235 000 |
| Avsetninger til tap på kontrakter, prosjekter mv | <u>-5 311 735</u> | <u>-4 730 000</u> |
| Netto midlertidige forskjeller pr 31.12 | 16 871 779 | 23 315 632 |
| Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel | <u>-1 656 044</u> | <u>-1 374 515</u> |
| Sum | 18 527 823 | 24 690 147 |

| | | |
|--|-----------|-----------|
| Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%) | 4 076 121 | 5 431 832 |
|--|-----------|-----------|

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

| | 2022 |
|--|------------------|
| 22% skatt av resultat før skatt | 5 228 482 |
| Endring ikke balanseført utsatt skattefordel | 61 936 |
| Permanente forskjeller (22%) | -162 559 |
| Beregnet skattekostnad | <u>5 127 859</u> |

| | |
|------------------------|--------|
| Effektiv skattesats *) | 21,6 % |
|------------------------|--------|

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Penneo Dokumentnøkkel: 385GJ-21WGY-XEDZ2-1B65P-KHY18-10QE6



Guard Automation AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 9 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum |
|----------------------|--------------|-----------|----------------------------|-------------------|------------|
| Egenkapital 01.01. | 673 495 | 1 438 085 | 5 933 967 | 46 112 138 | 54 157 685 |
| Årsresultat | 0 | 0 | 0 | 18 637 965 | 18 637 965 |
| Avgitt konsernbidrag | 0 | 0 | 0 | -1 495 838 | -1 495 838 |
| Egenkapital 31.12. | 673 495 | 1 438 085 | 5 933 967 | 63 254 265 | 71 299 812 |

Note 10 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

| Selskap | Anskaffelses-år | Kontor | Eierandel | Stemmeandel | Resultat 2022 | Egenkapital pr. 31.12 | Bokført verdi pr. 31.12 |
|--------------------------------------|-----------------|---------------------|-----------|-------------|---------------|-----------------------|-------------------------|
| Guard Automation AB* | 2016 | Skøvde, Vara | 100 % | 100 % | 2 865 980 | 7 518 572 | 2 419 500 |
| Arbeidsfellesskapet E6 Elektro ANS** | 2017 | Soknedal, Trøndelag | 40 % | 40 % | -278 992 | -1 504 241 | 0 |
| Sum | | | | | 2 586 988 | 6 014 331 | 2 419 500 |

*Selskapet har avgitt et "ovillkortat aksjeeiertilskudd" på samlet kr 472 000 i 2019, presentert som investering i datterselskap i balansen.

**Oppgitte regnskapstall for Arbeidsfellesskapet E6 Elektro ANS er ureviderte tall.

Note 11 - Nærstående parter

| Nærstående parter | Tilknytning | Eierandel |
|------------------------------------|--------------------|-----------|
| K K Sunde Holding AS | Konsernspiss | 100 % |
| Guard Invest AS | Morselskap | 100 % |
| Guard Automation AB | Datterselskap | 100 % |
| Arbeidsfellesskapet E6 Elektro ANS | Tilknyttet selskap | 40 % |

Gruppen har foretatt flere forskjellige transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og er på markedsmessig vilkår. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

- Kjøp av varer og tjenester fra Guard Automation AB til henholdsvis TNOK 3 117 og TNOK 4 380 i 2022 og 2021
- Salg av varer og tjenester til Guard Automation AB for henholdsvis TNOK 1 124 og TNOK 960 i 2022 og 2021
- Salg av varer og tjenester til Arbeidsfellesskapet E6 Elektro ANS for henholdsvis TNOK 59 og TNOK 305 i 2022 og 2021
- Kjøp av varer og tjenester fra Arbeidsfellesskapet E6 Elektro ANS for henholdsvis TNOK 5 og TNOK 373 i 2022 og 2021
- Kjøp av konsulenttjenester/management fee fra K K Sunde Holding AS for henholdsvis TNOK 1 033 og TNOK 1 028 i 2022 og 2021



Guard Automation AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 12 - Fordringer og gjeld

| | 2022 | 2021 |
|---|---------------|------------------|
| <i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i> | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 0 | 1 674 417 |
| Depositum, innskuddsfond | 47 139 | 47 139 |
| Sum | <u>47 139</u> | <u>1 721 556</u> |

Selskapet har ingen langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år.

Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

| <i>Fordringer</i> | 2022 | 2021 |
|--|-------------------|-------------------|
| Lån til foretak i samme konsern | 0 | 1 674 416 |
| Andre kortsiktige fordringer, konsernkonto | 70 180 985 | 58 828 514 |
| Kundefordringer | 477 186 | 77 390 |
| Sum | <u>70 658 171</u> | <u>60 580 320</u> |
| <i>Gjeld</i> | 2022 | 2021 |
| Leverandørgjeld | 1 026 367 | 6 244 132 |
| Kortsiktig gjeld | 8 082 433 | 0 |
| Skyldig konsernbidrag | 1 917 741 | 2 907 594 |
| Sum | <u>11 026 541</u> | <u>9 151 726</u> |

Note 14 - Varer

| | 2022 | 2021 |
|--------------------------------|-----------|-----------|
| Innkjøpte varer for videresalg | 8 755 342 | 4 484 294 |

Note 15 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode.

| | 2022 | 2021 |
|---|-------------|-------------|
| Kontrakter under utførelse | 102 136 866 | 79 607 057 |
| Forskuddsfakturert produksjon | -79 253 527 | -61 559 327 |
| Opptjente, ikke fakturerte inntekter inkl. i kundefordringene | 22 883 339 | 18 047 830 |
| Forskudd fra kunder | 22 477 878 | 25 272 706 |

Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte totalkostnader for prosjektet. Kontraktens inntekter er avtalt. Forventede totale tilvirkningskostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaringstall, systematiske estimeringsprosedyrer, oppfølging av effektivitetsmål og beste skjønn.

Prosjekter under utførelse fremkommer som nettobeløpet av sum opptjente driftsinntekter fratrukket fakturert / innbetalt fra kunder. I de tilfeller der fakturert og innbetalt fra kunder overstiger opptjente driftsinntekter blir dette presentert som "forskudd fra kunder" og inngår i annen kortsiktig gjeld.



Guard Automation AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 16 - Bankinnskudd

| | 2022 |
|----------------------------------|------------------|
| Bundne skattetreksmidler utgjør | 4 103 345 |
| Øvrige bankinnskudd og kontanter | 31 479 |
| Sum | <u>4 134 824</u> |

Guard Automation AS har speilkontoer og inngår dermed i en konsernkontoordning med morselskapet Guard Invest AS hvor totalt innskudd for konsernet utgjør 27,4 MNOK. Konsernet har en kredittlimit på kr 30 000 000, hvorav Guard Automation AS har en kredittlimit på kr 30 000 000.

Konsernet har ubenyttede kredittfasiliteter på MNOK 30 per 31.12.2022 (2021: MNOK 30). Det er foreligger ingen restriksjoner på bruken av disse midlene.

Note 17 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

| | Antall | Pålydende | Balanseført |
|-----------------|--------|-----------|-------------|
| Ordinære aksjer | 11 760 | 57,269983 | 673 495 |

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

| | Ordinære aksjer | Eierandel | Stemmeandel |
|-----------------|-----------------|-----------|-------------|
| Guard Invest AS | 11 760 | 100 % | 100 % |

Styrets leder eier 98,59% av aksjene i morselskapet Guard Invest AS gjennom sitt heleide selskap K K Sunde Holding AS, Christian Benneches vei 16, 0286 Oslo. Konsernregnskap kan fås ved henvendelse til denne adressen.

Note 18 - Pant og garantier

| <i>Garantiansvar</i> | 2022 | 2021 |
|--|------------|------------|
| Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført | 11 885 337 | 14 212 554 |

Garantiforpliktelsen er en ordinær driftsgaranti i forbindelse med prosjekter og ihht Norsk standard. Selskapet har foretatt en regnskapsmessig avsetning på kr 400 000 til fremtidig garantiansvar per 31.12.2022. Garantiaavsetning er basert på historisk erfaring.

| <i>Pantsikret gjeld</i> | 2022 | 2021 |
|-------------------------|-------------|-------------|
| Konsernkonto | -70 180 985 | -58 828 514 |

Selskapet har speilkontoer og inngår dermed i en konsernkontoordning med morselskapet Guard Invest AS. Guard Automation AS har en fordring på kr 70 180 985 som inngår i konsernkontoordningen. Konsernet har en kredittlimit på kr 30 000 000, hvorav Guard Automation AS har en kredittlimit på kr 30 000 000.

Selskapet er solidarisk ansvarlig for bestemt mellomværende på inntill kr 30 000 000 til sikkerhet for Guard Invest AS.



Guard Automation AS

Noter til regnskapet for 2022

| <i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i> | 2022 | 2021 |
|---|-------------------|-------------------|
| Kundefordringer | 71 584 838 | 59 479 073 |
| Varelager | 8 755 342 | 4 484 294 |
| Driftstilbehør | 2 635 585 | 2 373 529 |
| Sum | <u>82 975 765</u> | <u>66 336 896</u> |

Note 19 - Finansiell markedsrisiko

Selskapet vil til enhver tid jobbe aktivt for å minimere finansiell risiko.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente. Maksimumsrammer for andel av gjeld med flytende rente er fastsatt. Låneporteføljen har i dag en kombinasjon av flytende og fast rentebinding.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskap. Guard Automation AS er i liten grad eksponert for valutarisiko, da det hovedsakelig omsettes varer og tjenester i Norge. Selskapet er i noe grad eksponert for innkjøp fra utlandet og da hovedsakelig eurokursendringer.

Kreditrisiko

Selskapet har en stor andel av sine leveranser til offentlig sektor og risikoen for tap vurderes lav, da selskapet historisk ikke har realiserte tap av betydning.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Karl Kristian Sunde

Styreleder

På vegne av: Guard Automation AS

Serienummer: 9578-5994-4-521913

IP: 77.40.xxx.xxx

2023-05-15 07:27:25 UTC



Christian Skogly

Styremedlem

På vegne av: Guard Automation AS

Serienummer: 9578-5995-4-92172

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-05-15 09:01:42 UTC



Jan-Terje Sørli

Daglig leder

På vegne av: Guard Automation AS

Serienummer: 9578-5997-4-543919

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-05-15 10:52:59 UTC



Jon Egil Ek

Styremedlem

På vegne av: Guard Automation AS

Serienummer: 9578-5999-4-1294089

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-05-16 07:52:23 UTC



Bo Engström

Styremedlem

På vegne av: Guard Automation AS

Serienummer: 19551005xxxx

IP: 188.149.xxx.xxx

2023-05-17 04:29:41 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 385GJ-21WGY-XEDZ2-1B65P-KHY18-10QE6

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Guard Automation AS

Org.nr 932 315 041

Årsberetning 2022

Virksomhetens art og tilholdssted

Guard Automation AS ble etablert i 1982 for å drive med automasjon og systemintegrasjon. Selskapet er i dag blant Norges største uavhengige leverandører av industriell automatisering og annen nærliggende teknologi. Guard leverer i hovedsak til offentlig sektor i Norge og Sverige, samt privat sektor internasjonalt.

Hovedkontoret ligger sentralt på Østlandet nær Torp flyplass i Sandefjord, med avdelingskontorer i Bergen, Arendal og Langhus. I Sverige er selskapet representert med kontorer i Vara og Stockholm gjennom det heleide datterselskapet Guard Automation AB.

Selskapets største satsningsområder er vann, miljø, energi og produksjonsindustri hvor det utvikles nye produkter og tjenester som bidrar til økt operasjonell effektivitet og produktivitet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret er fornøyd med årets utvikling i Guard Automation AS med kontrollert vekst og økt lønnsomhet. Omsetningen i selskapet ble 223,1 millioner i 2022 som innebærer en økning på 5,7 % fra 211,1 millioner i 2021. Resultatet før skatt ble 23,8 millioner i 2022 sammenlignet med 22,8 millioner i 2021.

Guard har en egen utviklingsavdeling med flere pågående utviklingsprosjekter og per 31.12 er det balanseført 8,4 millioner i immaterielle eiendeler, sammenlignet med 6,8 millioner balanseført i 2021. Årets netto tilganger i immaterielle eiendeler, etter fradrag for skattefunn, utgjør 4,9 millioner i tillegg til at det også er kostnadsført 2,8 millioner knyttet til FoU-arbeid.

Likviditeten vurderes å være god. Morselskapet stiller en konsernkontoordning, hvor Guard Automation AS og Guard Automation AB inngår, med en samlet kontantbeholdning på 27,4 millioner. Ubenyttede kredittfasiliteter på 30 millioner hos Danske Bank tilknyttet konsernkontoordningen kommer i tillegg, samt at Guard Automation AS har et bankinnskudd på 4,1 som holdes utenom konsernkontoordningen.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 171,4 millioner, sammenlignet med 141,8 millioner året før. Egenkapitalen økte fra 54,2 millioner i 2021 til 71,3 millioner per 31.12.2022 som tilsvarer en egenkapitalandel på 41,6 %. Selskapets finansielle stilling vurderes å være god.

Fremtidig utvikling

Guard forventer videre vekst gjennom industrielle automasjonsleveranser med et markedsledende service- og beredskapsapparat. Videre er selskapet godt posisjonert for den digitale utviklingen i markedet for operasjonell teknologi gjennom egenutviklede skytjenester. Det forventes derfor en normalt god vekst innenfor den tradisjonelle automasjonsvirksomheten og en tiltagende vekst i leveransen av skalerbare og datadrevne skytjenester. Dette gir gode forutsetninger for god lønnsomhet.

Side 1 av 5

Penneo Dokumentnøkkelt: KQLXE-8NKQE-C2BSH-0N83Z-7IEZB-UEJYF



Selskapet har positive forventninger til markedsutviklingen de kommende årene. Ordreservene er opprettholdt sterk og aktivitetsnivået oppleves å være stabilt høyt med underliggende god inntjening. Gjennom å yte tjenester til en rekke samfunnskritiske funksjoner, hvor majoriteten av kundene tilhører offentlig sektor, forventes tilgangen på nye prosjekter å være god og særlig drevet av et underliggende høyt investeringsbehov innen vann og avløpssektoren. Det forventes at denne sektoren blir prioritert og i mindre utstrekning påvirkes av generell innstramning og reduserte investeringer innen øvrige sektorer.

Porteføljen av repeterende inntekter har en god utvikling og det oppleves økt interesse for selskapets åpne skybaserte plattform for datainnsamling, -analyse og -innsikt. Dette bidrar til god lønnsomhet som finansierer et kontinuerlig utviklingsarbeid for å forsterke og videreutvikle produktporteføljen av komplementære tjenester for kjernevirksomheten.

Guard er en kompetansebedrift hvor de ansatte er grunnsteinen for å oppnå vedvarende gode resultater. I en situasjon med høy aktivitet har det pågått et kontinuerlig rekrutteringsarbeid for å sikre kapasitet, kompetanse og gjennomføringsevne, og gjennom 2022 har vi lyktes med å øke antall ansatte i tråd med våre budsjetter. I dette arbeidet står ivaretagelse av eksisterende ansatte særlig sterkt da nyrekruttering i et konkurransepreget marked tidvis har vært utfordrende. Rekrutteringsarbeidet vil fortsette med uforminsket styrke der vinneroppskriften fortsatt er å skape en positiv bedriftskultur hvor lagfølelse, trivsel og utvikling er suksesskriterier for å beholde og tiltrekke seg lojale, ambisiøse og dyktige ansatte.

Guard står støtt gjennom internasjonalt urolige tider hvor blant annet krig i Ukraina, global forsyningsikkerhet, energikriser og økende inflasjon har preget det offentlige ordskiftet. Kjernevirksomheten til Guard er primært påvirket av lange ledetider ved bestillinger, men det er gjort avbøtende tiltak som å fremskynde logistikkplanleggingen og ytterligere bygge opp et lager av kritiske komponenter. I enkelte tilfeller medfører leveringssituasjonen utsatt prosjektstart og/eller -overlevering, men på den annen side så oppleves det også tidvis at lagerbyggingen av kritiske komponenter gir en forbedret konkurransevne gjennom leveringssikkerhet til våre kunder. Effekter fra høye kraftpriser gir merkbart høyere strømpriser, men den indirekte effekten kan også sies å være positiv ved at Guards løsninger energieffektivisering har blitt desto mer relevant for eksisterende og potensielle kunder.

Guard har relativt god beskyttelse mot økt kostnadsnivå ved at vesentlige kontrakter indeksreguleres, samt at de generelle timesprisene justeres i henhold til inflasjonsutviklingen i samfunnet for øvrig.

I 2022 erfarte vi en økning i både kort- og langtidsfravær inklusive foreldrepermisjoner. Store deler av denne utviklingen mener vi kan relateres til en post COVID-effekt. Vi forventer en normalisering i 2023 som kan bidra positivt til kapasitet og gi økte vekstutsikter.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Guard Automation AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å redusere den finansielle risikoen i størst mulig grad, og relevante risikoreduserende tiltak er gjenstand for årlig revisjon og løpende diskusjon mellom ledelsen og styret. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.



Markedsrisiko

Selskapet er i liten grad eksponert for valutarisiko da det hovedsakelig omsettes varer og tjenester i Norge. Selskapet er til en viss grad eksponert for innkjøp fra utlandet og da hovedsakelig i euro. På grunn av det begrensede omfanget har selskapet ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. Da selskapets gjeld har flytende rente er selskapet også eksponert for endringer i rentenivået. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav da en stor andel av leveransene gjøres til offentlig sektor. Leveranser til privat sektor er gjenstand for grundige kredittvurderinger, og risikoen reduseres ytterligere ved å sikre innbetalinger i takt med utførelse i tråd med kontraktsrettslige grunnprinsipper.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og har et kontinuerlig fokus på likviditetsforbedrende tiltak, inkludert tett oppfølging av utestående fordringer, innkjøpsbetingelser og varelager.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Guard Automation AS:

| | |
|------------------------------------|-------------------|
| Konsernbidrag | 1 495 838 |
| Overføringer til annen egenkapital | 17 142 127 |
| Totalt disponert | 18 637 965 |

Arbeidsmiljø

Skader med fravær

Det er registrert 1 jobberelatert skade som har medført fravær i 2022.



Sykefravær

Sykefraværet i selskapet var på totalt 5,5 % i 2022 hvorav 1,3 % var egenmelding og 4,3 % var sykemelding. Langtidssykemeldte i perioden er ikke jobberelatert og er håndtert iht. selskapets rutiner for oppfølging av sykemeldte. Sykefraværstatistikken inkluderer koronarelatert fravær.

Arbeidsmiljøutvalg (AMU)

AMU-møter gjennomføres jevnlig og minimum hvert halvår. I tillegg til arbeidsgiver- og ansattrepresentanter er også selskapets bedriftshelsetjeneste deltaker i AMU-møter.

I 2022 er det gjennomført tre AMU-møter. Møtereferater publiseres for de ansatte.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

I selskapets personalhåndbok kap. 2.6 heter det at «Selskapet plikter å påse at ILOs *kernekonvensjoner etterleves, og arbeide aktivt for å sikre at disse overholdes også av den eller de underleverandører som medvirker til produksjonen av varer og tjenester som Guard benytter.*»

Dette betyr:

- Forbud mot barnarbeid (FNs barnekonvensjon artikkel 32, ILO- konvensjon nr 138 og 182)
- Forbud mot tvangsarbeid/slavearbeid (ILO- konvensjon nr 29 og 105)
- Forbud mot diskriminering (ILO-konvensjoner nr 100 og 111)
- Organisasjonsfrihet og retten til kollektive forhandlinger (ILO- konvensjon nr 87 og 98)

I henhold til likestilling- og diskrimineringsloven §26 så er hensynet til likestilling og ikke-diskriminering ellers inkludert i den øvrige personalpolitikken. Videre etterlever Guard kravene til aktivitet- og redegjørelsesplikt ved å kartlegge relevante forhold og innføre rutiner for oppfølging og involvering av ansattrepresentanter. Målet er å sikre de ansatte gode arbeidsforhold, trivsel og like utviklingsmuligheter uavhengig av kjønn, etnisitet eller andre potensielt diskriminerende forhold. Herunder gjøres det tiltak for å avdekke risiko for diskriminering og iverksettelse av eventuelle tiltak. Aktivitet- og redegjørelsesplikten er innlemmet i ledelsens årlige gjennomgang i henhold til selskapets ISO-sertifiserte styringssystemer for kvalitet, miljø og informasjonssikkerhet.

Automasjonsyrket er tradisjonelt mannsdominert, men det er et uttalt mål å rekruttere flere kvinner til Guard Automation.

- Det er ansatt 11 kvinner og 104 menn i selskapet
- Alle ansatte har et fast ansettelsesforhold og utover lærlinger har det ikke blitt benyttet midlertidige ansettelser i 2022
- Det er kun ansatt 8 personer i deltidsstillinger, fordelt på fire menn og fire kvinner. Alle deltidsstillinger er etter ønske fra den ansatte selv.
- Et overveiende antall av de ansatte er i forventet aldersgruppe for førstegangsfødende, og 13 menn og 2 kvinner har avviklet foreldrepermisjon i 2022 med en gjennomsnittlig varighet på 15 uker.
- Det er tre avdelinger som inkluderer ansatte av begge kjønn og her ser man at snittlønnen for kvinner utgjør 94 % av snittlønnen for menn. Ser man nærmere på lønnsnivået for kvinner og menn med tilsvarende formell utdanning og erfaring så avdekkes det ingen signifikante forskjeller.
- I sine stillingsannonser oppfordrer selskapet spesielt kvinner om å søke.

Side 4 av 5



Redegjørelse for arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold

Guard har et bevisst forhold til bedring av virksomhetens påvirkning på menneskerettigheter og arbeidsforhold i leverandørkjeden, og utarbeider aktsomhetsvurderinger i henhold til åpenhetsloven. Redegjørelsen for dette arbeidet vil gjøres tilgjengelig på selskapets nettside før 30.06.2023

Styreansvar

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og eventuelle tredjeparter.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet medfører ikke nevneverdig forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Selskapets ledelsessystem er sertifisert iht. ISO 14001.

Sandefjord, 12. mai 2023

Karl Kristian Sunde
Styrets leder

Bo Engström
Styremedlem

Jon Egil Ek
Ansattrepresentant
Styremedlem

Christian Skogly-Pettersen
Ansattrepresentant
Styremedlem

Jan-Terje Sørli
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: KQLXE-8NKQE-C2B5H-0N83Z-7IEZB-UEJYF



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Karl Kristian Sunde

Styreleder

På vegne av: Guard Automation AS

Serienummer: 9578-5994-4-521913

IP: 77.40.xxx.xxx

2023-05-15 07:27:25 UTC



Christian Skogly

Styremedlem

På vegne av: Guard Automation AS

Serienummer: 9578-5995-4-92172

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-05-15 09:01:42 UTC



Jan-Terje Sørli

Daglig leder

På vegne av: Guard Automation AS

Serienummer: 9578-5997-4-543919

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-05-15 10:52:59 UTC



Jon Egil Ek

Styremedlem

På vegne av: Guard Automation AS

Serienummer: 9578-5999-4-1294089

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-05-16 07:52:23 UTC



Bo Engström

Styremedlem

På vegne av: Guard Automation AS

Serienummer: 19551005xxxx

IP: 188.149.xxx.xxx

2023-05-17 04:29:41 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: KQLXE-8NKQE-C2B5H-0N83Z-7IEZB-UEJYF

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>